UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:         /SNNPTNT-VP        Quảng Ngãi, ngày        tháng 02 năm 2024

V/v giao nhiệm vụ báo cáo kết

quả thực hiện kết luận tại Thông

báo số 87/TB-ĐĐBQH ngày

11/8/2023 của Đoàn Đại biểu

Quốc hội tỉnh

Kính gửi: Chi cục Thủy lợi

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 576/UBND-KTN  ngày

30/01/2024 về việc báo cáo kết quả thực hiện kết luận tại Thông báo số 87/TB-

ĐĐBQH ngày 11/8/2023 của Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh (được gửi trên Trục

liên thông văn bản điện tử); Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

có ý kiến như sau:

Giao Chi cục Thủy lợi tham mưu Sở báo cáo tiến độ và kết quả thực hiện

nội dung liên quan đến chức năng nhiệm vụ được giao tại Thông báo số 87/TB-

ĐĐBQH ngày 11/8/2023 của Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh và chỉ đạo của Chủ

tịch UBND tỉnh tại Công văn số 3946/UBND-KTN ngày 16/8/2023 cho Đoàn

Đại biểu Quốc hội tỉnh, UBND tỉnh trước ngày 28/02/2024.

Yêu cầu Chi cục Thủy lợi thực hiện đảm bảo đúng thời gian và chất

lượng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- PGĐ Sở (Anh Hùng);

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, VP (ntttam).

  KT. GIÁM ĐỐC

  PHÓ GIÁM ĐỐC

                    Võ Quốc Hùng

		2024-02-05T11:06:39+0700

		2024-02-05T17:09:28+0700

		2024-02-05T17:09:28+0700

		2024-02-05T17:09:28+0700